///'- FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 03/03/2024
g Hora Listado: 17:37:38
=’ IIPUNTUABLE ZONAL RFEG 2024 (LA ROCA)
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Roca) FECHA: 03/03/2024 CODIGO: CB9624082
Clasificacion Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0) 2%Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
GARCIA TEROL, ADRIANA SAN CUGAT -1,7 CcC F 1 -4 66 70 136
2 PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, CARO EL PRAT -1,7 C F 1 -4 74 74 148
BERTRAN HERRAIZ, MARTA LLAVANERAS 4,9 cC F 2 3 70 78 148
4 MARTINEZ CORTES, CLARA EMPORDA 5,7 C F 2 4 77 76 153
5 LIZARRITURRY PAREJA, MINEA CAMIRAL 51 cC F 2 3 75 79 154
6 MONTOLIO REYES, DANIELA EL PRAT 0,8 c F 1 1 79 76 155
7 SANCHO ARAGONES, CHLOE BARCELONA 11,1 C F 2 9 76 80 156
8 DURAN PIERA, NIEVES TERRAMAR 6,8 C F 2 5 84 83 167
9 ALTARRIBA CODINACH, BLANCA EL PRAT 4.1 cC F 1 2 87 85 172
10 MARTINEZ PEDRENO, ANNA CAN CUYAS 10,0 C F 2 8 86 90 176
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I PUNTUABLE ZONAL RFEG 2024 (LA ROCA)

Fecha Listado: 03/03/2024
Hora Listado: 17:36:12

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Roca)

Clasificacion Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR
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RICART CENDRA, MAX

DIAZ MINON, ERIC

TERUEL ROCA, POL
RICHARDSON OLIVER, DYLAN
LEACH MARISTANY, MATEO
PARELLADA LEACH, PABLO
KNUTH ALORDA, JACOBO
GARCIA GAMEZ, NICOLAS
YAGUE CUADROS, XAVI
HABABOU , KAMRAN

RIU MILAN, POL

PARELLADA LEACH, JOSE IGNAC
JULIA COMAS, JON
ORBANANOS ANDREU, LUIS
CASTRO QUESADA, BRUNO
GIMENEZ CRESPO, ALEX
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ
SOTO GOMEZ, POL

VILA CIRERA, JORDI

BARRADO SANS, ALEJANDRO
ROS BADIA, JAN

IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO
VALERO CALVO, JAN
FERNANDEZ RODRIGUEZ, HUGO

CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu
FONTANALS 0,0 C M 1 -1
SAN CUGAT 0,7 C M 1 -1
GAUDI 1,6 C M 1 1
BARCELONA 2.0 C M 1 2
EL PRAT 2,3 cC M 1 2
CERDANA 2.4 C M 1 2
SAN CUGAT 1,0 C M 1 0
SAN CUGAT 2.3 C M 1 2
EL PRAT -1,2 cC M 1 -2
BARCELONA 4.4 C M 1 4
EL PRAT 4.6 C M 2 4
CERDANA 1,6 C M 1 1
BARCELONA 2.2 C M 1 2
CAN CUYAS 7.6 C M 2 8
BARCELONA 2.8 C M 1 2
BARCELONA 4,9 C M 2 5
EL PRAT 3,4 cC M 1 3
SAN CUGAT 6,8 C M 2 7
SAN CUGAT 7.8 C M 2 8
SAN CUGAT 53 C M 2 5
SAN CUGAT 8.8 C M 2 9
CAN CUYAS 11,7 C M 3 12
EL PRAT 12,5 cC M 3 13
C M 2

FEDERACION ANDO 10,6

FECHA: 03/03/2024 CODIGO: CB9624082
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32 42 TOT
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I PUNTUABLE ZONAL RFEG 2024 (LA ROCA)

Fecha Listado: 03/03/2024
Hora Listado: 17:39:44

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Roca)

Clasificacion Final Infantil Masculino (ASC: 0)
POS JUGADOR
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HABABOU , NASSIM

CARMONA RODRIGUEZ, HUGO
CABANES CISNEROS, BIEL
LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, P
PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, JAVI
GONZALEZ MACIAS, ALVARO

CLUB

BARCELONA
SAN CUGAT
EL PRAT
LLEIDA

EL PRAT

EL PRAT

BERNET MARTINEZ DE MORENTIN LLAVANERAS

SHAIAKHMETOV , EGOR

PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL

SUREDA ORTIGOSA, PAU
TOME CELIMENDIZ, JAVIER
CAMPS ORTEGA, MARC
BARRADO SANS, FELIX
OLIVER SEVERIN, LEONARDO
PARELLADA LEACH, JAIME
GRITSUN , STEPAN

ROS BADIA, POL

MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN
GIRO AGUILO, MANUEL
VILADOMIU DOBARRO, ROGER
GUNGOR , MERT

DETRY CANALE, BELTRAN

CAMIRAL
FEDERACION ANDO
ARO

FEDERACION ANDO
GAUDI

SAN CUGAT
BARCELONA
CERDANA

ARO

SAN CUGAT

CAN CUYAS
CERDANA

CAN CUYAS
BARCELONA

CAN CUYAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,5
5,2
23
6,0
2,5
2,5
7,8
8,2
4,1
9,9
11,5
12,4
6,2
7,6
13,9
15,0
14,1
19,6
9,9
14,8
19,6
26,1
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FECHA: 03/03/2024 CODIGO: CB9624082
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103 97
100 105

22Vuelta
32 42 TOT

154
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169
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172
176
177
179
180
180
181
183
200
205



/’//: FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 03/03/2024

g Hora Listado: 17:41:03

el Il PUNTUABLE ZONAL RFEG 2024 (LA ROCA)

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Roca) FECHA: 03/03/2024 CODIGO: CB9624082

Clasificacion Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0) 2%Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 ALBINANA TORNE, LAURA EL PRAT 9,4 I F 2 8 76 80 156
2 CABANES CISNEROS, LOLA EL PRAT 52 I F 2 3 82 76 158
3 JIMENEZ MARTINEZ, PAULA LLAVANERAS 9,7 I F 2 8 82 80 162
4 ARTIGAS BALTASAR, EMMA EMPORDA 8,2 I F 2 6 82 81 163
5 RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA SAN CUGAT 7,3 I F 2 5 80 90 170
6 DIGBY , MIA BARCELONA 19,4 I F 4 18 87 92 179
7 COLODRON MARTINEZ, ALEJANDR LLAVANERAS 20,2 |l F 4 18 88 92 180
8 MURLOPEZ, LEA CERDANA 20,9 I F 4 19 97 100 197
9 GARCIA GOMEZ, NICOLE BARCELONA 20,5 I F 4 19 103 95 198
10 BRUFAU CASAJUS, VALERIA EMPORDA 10,6 Il F 2 9 N.P
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I PUNTUABLE ZONAL RFEG 2024 (LA ROCA)
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Fecha Listado: 03/03/2024
Hora Listado: 17:43:20

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Roca)

Clasificacion Final SUB12 Masculino (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 MDLULWA , KEALEBOGA LLAVANERAS
2 DE CASTRO PIERA, ALVARO BARCELONA
3 LEACH LOPEZ, MARCOS CERDANA
4 HABABOU , ANIS BARCELONA
5 DURAN PIERA, JOSE M? TERRAMAR
6 DE SOUZA RODRIGUEZ, GABRIEL BARCELONA
VILLALTA SERRANO, SERGI CAMIRAL
8 TOME CELIMENDIZ, RODRIGO FEDERACION ANDO
MIRO MATAS, ARNAU MONTANYA
10 LOPEZ POLO, MIRKO EL PRAT
11 SERRA FLORIT, TITO LLAVANERAS
12 TORRENTS ROVIRA, ALEIX CAN CUYAS
13 POLLINA PAREJA, JAUME LLEIDA
14 DE ORMAECHEA PLANS, ENEKO LLAVANERAS
LOPEZ BAS, NACHO VALLROMANES
16 BENITEZ QUERALT, MARC VALLROMANES
17 CASAS NEPOMUCENO, JAIME SAN CUGAT
18 KHELIF , NEIL BARCELONA

9,7

10,6
13,4
12,0
17,8
19,1
17,2
12,2
22,3
16,1
21,4
19,5
20,9
20,0
241
32,3
28,7

FECHA: 03/03/2024 CODIGO: CB9624082

2%Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 2 6 78 77 155
M 2 6 83 76 159
M 3 9 82 81 163
M 3 8 86 84 170
M 3 14 89 83 172
M 4 15 90 84 174
M 3 13 81 93 174
M 3 8 92 83 175
M 4 18 91 84 175
M 3 12 90 87 177
M 4 17 87 95 182
M 4 15 94 94 188
M 4 17 96 93 189
M 4 16 97 93 190
M 4 20 95 95 190
M 5 28 94 108 202
M 5 25 102 109 211
M 5 23 110 105 215

27,2
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I PUNTUABLE ZONAL RFEG 2024 (LA ROCA)

Fecha Listado: 03/03/2024
Hora Listado: 17:44:50

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Roca)

Clasificacion Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR
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VELAZQUEZ SEGUI, CARLA
ALOS MARTINEZ, TXELL

ROS BADIA, MARIA

DE ORMAECHEA PLANS, ITZIAR
CORRETJA DE MIGUEL, VALENTI
ITURMENDI SIMON, ANA
MORENO MIQUEL, ROSA

MAURI PUIG, IRENE

MONTOLIO REYES, ADRIANA
LIKHOMANOVA GARCIA, NICOLE
ALBADALEJO LUGO, PAULA
MARTINEZ CUCCO, ONA
APARICIO BEGUE, BLANCA
SANCHEZ MERINO, JANA

LAGE VILELLA, EDNA

MORENO MIQUEL, CELIA
ALONSO CABRERA, CARLA
SERRA FLORIT, VALENTINA

CLUB

CAN CUYAS
EMPORDA

SAN CUGAT
LLAVANERAS
SAN CUGAT

EL PRAT
BARCELONA
CAMIRAL

EL PRAT
CAMIRAL
VALLROMANES
SAN CUGAT
SAN CUGAT

EL PRAT
LLEIDA
BARCELONA
VALLROMANES
LLAVANERAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,1
7,6

10,4
18,8
15,6
211
22,0
19,6
16,3
16,6
29,7
21,0
24,5
30,5
31,6
22,5
35,8
26,3
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FECHA: 03/03/2024 CODIGO: CB9624082

APOPPOOTORARPRPOOOORARRPRPRORANNDW

10
6

9

17
14
19
20
18
14
15
28
19
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29
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21
34
24
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100
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108
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86
87
89
91
87
88
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92
95
90
91
96
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96
106
101
106

22Vuelta
32 42 TOT

170
173
174
175
176
177
178
183
183
184
187
191
197
198
205
209
213
N.P



